
Kosmetický přístroj 5v1 Elegante 1897



8

� Připojení elektrokoagulace,

� Darsonvala spojení,

� Připojení hlavy k ultrazvuku,

� Nastavení času,

� Připojení hlavy k ultrazvuku,

� Vakuová jednotka a připojení mikrodermabraze,

� Připojení postřiku,

� Zapnutí/vypnutí vakuové jednotky a mikrodermabraze,

� Nastavení sacího výkonu,

� Výběr ultrazvukové hlavice,

� Výběr ultrazvukové vlny pro léčbu,

� Zobrazení intenzity ultrazvuku,

� Nastavení intenzity ultrazvuku,

� Nastavení intenzity Darsonval.

DARSONVAL

D'Arsonvalovy proudy jsou jednou z forem vysokofrekvenčních proudů. Přístroj generuje ozon pomocí 
elektrostatických výbojů, které vznikají v elektrodách (peletách).
Účinek d'Arsonvalových proudů je založen především na působení na cévy a autonomní nervová zakončení. 
Jiskření, ke kterému dochází mezi elektrodou a kůží, způsobuje rozšíření cév a ovlivňuje podkožní tkáň. 
Vznikající ozon má dezinfekční účinek.
Ošetření trvá 5 až 7 minut.

14 13 12

11

10
9

1 2
3 4 5 6 7



Indikace:

• Poruchy projasnění kůže,

• Alopecie areata (pásový opar),

• Stimulace krevního oběhu,

• Dezinfekce kůže.

ULTRAZVUK

Jedná se o systém transportu účinných látek do hlubších vrstev pokožky. Přístroj využívá fyzikálního jevu, 
který probíhá v buněčných membránách pod vlivem ultrazvuku - díky tomu účinek jednoho ošetření 
přetrvává v pokožce až 72 hodin.
Ošetření je zcela bezbolestné, klient může cítit jemné vibrace vycházející z přístroje.
hlava.

SPRAY

Používá se k jemnému tonizování pleti pomocí vakua a tonika umístěného v nádobě.

MIKRODERMABRAZE

Jedná se o ošetření, při kterém se pomocí diamantových abrazivních hlavic a sacího výkonu odstraňují 
povrchové vrstvy kůže.
Mikrodermabraze účinně redukuje jemné linky, vrásky kolem očí (tzv. "vrásky"), pigmentové skvrny a jizvy 
po akné. Stimuluje tvorbu kožních buněk a kolagenu.
Jedná se o velmi oblíbený neinvazivní kosmetický zákrok. Při pravidelném používání přináší vynikající 
výsledky pro všechny typy pleti. Výsledky jsou viditelné okamžitě.

Indikace:

• Jizvy po akné,

• Komedony (černé tečky), milia (bílé tečky),

• Rozšířené póry,

• Drsná, zkorodovaná kůže,

• Ztráta pevnosti pokožky,

• Omlazuje pleť a odstraňuje jemné vrásky kolem očí, úst a krku,

• Strie,

• Suchost kůže,

• Pigmentové skvrny a depigmentace,

• Poškození pokožky (obličej, ruce, krk) sluncem,
• Keratóza kolem vlasových folikulů,

Kontraindikace

• Virové infekce,

• Bakteriální infekce,

• Plísňové infekce,

• Hnisavé a zánětlivé akné,

• Rosacea (růžovka),

• Kůže očních víček,



• Porušená kontinuita kůže (otevřené rány),

• Kožní nádory a mateřská znaménka,

• Hemangiomy (kavernózní cévní nádory),

• Léčba akné přípravkem Roaccutane (doporučuje se minimálně tříměsíční přestávka),

• Sklon k tvorbě keloidních jizev,

• Chirurgické zákroky v oblasti obličeje (doporučuje se minimálně dvouměsíční přestávka).

Varování:

• Mikrodermabraze musí být čistá a dezinfikovaná.

• Ošetření se provádí na suchou pokožku.

• Bavlněné filtry pro mikrodermabrazi jsou určeny k jednorázovému použití.

• Pohyby hlavy během zákroku musí být plynulé a kontrolované.

Tryska 

Bavlněný filtr
Hlava

Vakuum

Jedná se o ošetření, které využívá sací sílu a vhodně zvolené nástavce podle ošetřované oblasti.

Indikace:
• Komedony (černé tečky)
• Rozšířené póry,
• Ztráta pevnosti pokožky,
• Strie
• Suchost kůže.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

1. Přístroj je profesionální zařízení určené pro použití v kosmetických salonech. Obsluhovat jej může
pouze kvalifikovaný kosmetický personál, což pomáhá předcházet nežádoucím účinkům během
ošetření.

2. Zařízení se nesmí rozebírat ani používat k jiným účelům, než je uvedeno v této uživatelské
příručce. Veškerý servis a opravy smí provádět pouze autorizovaný servisní technik .

3. Přístroj nesmí být instalován nebo provozován v blízkosti kapalin, na mokrých místech nebo
s mokrýma rukama - aby se kapalina nedostala dovnitř přístroje.



4. V následujících případech je nutné přístroj okamžitě odpojit od elektrické sítě a kontaktovat
výrobce.
autorizovaný servis
a) kapalina se dostala do zařízení,
b) spotřebič vydává neobvyklé pachy, kouř nebo zvuky,
c) je poškozený napájecí kabel,
d) zařízení spadlo nebo je poškozen jeho kryt.

5. Na kabely se nesmí pokládat žádné předměty. Zařízení nesmí být instalováno na místech, kde by
mohlo dojít k přiskřípnutí napájecího kabelu.

6. Z bezpečnostních důvodů musí být napájecí kabel po každém použití odpojen ze zásuvky.

7. Do otvorů v zařízení se nesmí nic vkládat. Pokud do otvoru vnikne cizí předmět, je nutné
kabel okamžitě vytáhnout ze zásuvky a kontaktovat distributora nebo výrobce.

8. Zařízení nesmí být umístěno na nestabilním vozíku, polici nebo pohyblivém stojanu. Při pádu by
mohlo dojít k jeho poškození.

9. Pro zajištění předpokládané životnosti zařízení se doporučuje dodržovat interval nejméně jednoho
roku.
minut mezi zapnutím a vypnutím zařízení (a naopak).

10. Napájecí zdroj musí odpovídat specifikaci uvedené na typovém štítku. V opačném případě
hrozí riziko nesprávného provozu, poškození nebo dokonce popálení zařízení.

UPOZORNĚNÍ:

1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiné poruchy se obraťte na autorizované servisní
středisko - předejdete tak nebezpečí.

2. Tento přístroj mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými nebo duševními
schopnostmi nebo bez zkušeností a znalostí, pouze pokud jsou pod dohledem nebo byly
poučeny o bezpečném používání přístroje a rozumí souvisejícím rizikům.

3. Zařízení není určeno pro hraní dětí. Děti si s přístrojem nesmějí hrát.

4. Nenechávejte přístroj bez dozoru, pokud se v jeho blízkosti nacházejí děti nebo osoby bez dozoru.
dostatečné znalosti o jeho použití.

5. Toto elektrické zařízení není hračka. Nesprávné použití nebo kontakt s přístrojem může způsobit
ohrožení zdraví nebo života - proto musí být přístroj používán a uchováván mimo dosah dětí.

LIKVIDACE ZAŘÍZENÍ

Použitá elektrická zařízení, příslušenství a obaly musí být odevzdány do sběrných míst k recyklaci v souladu 
s předpisy na ochranu životního prostředí. Elektrozařízení se nesmí vyhazovat do komunálního odpadu.
Je třeba dodržovat platné předpisy týkající se likvidace tohoto typu zařízení.

V zájmu ochrany životního prostředí je v souladu se směrnicí 2012/19/EU o odpadních elektrických a 
elektronických zařízeních nutné stará zařízení sbírat odděleně a následně je odevzdat na sběrných místech 
elektronického odpadu.

I po skončení životnosti zařízení obsahuje součásti vhodné k recyklaci a mělo by být odevzdáno na 
recyklační místo.

SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA

Přístroj by měl být přepravován při teplotě od -20 °C do +50 °C pouze v původním obalu.
Měl by být skladován na dobře větraném místě s relativní vlhkostí nepřesahující 75 %. Provozní teplota se 
pohybuje mezi +10 °C a +40 °C.



Během skladování a přepravy nesmí zařízení spadnout, být upuštěno, vystaveno mechanickým nárazům 
nebo nepříznivým povětrnostním podmínkám.




